[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 094/1997

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSIVO À SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, A RECUPERAÇÃO E/OU CONSTRUÇÃO DE FOSSA NA ESCOLA BRÁZ MAIMONI, NO BAIRRO POPINO.

J U S T I F I C A T I V A

A fossa existente não comporta todo material, existindo um sangradouro, através de tubos de PVC, que joga o material excedente no Rio Diamantino, referida tubulação está rompida no quintal de uma vizinha daquela escola o que compromete ainda mais a situação.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 1997.

Ver. Francisco Edilze Aragão Catunda – PSDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br